О создании и работе комиссии

ПРИКАЗ

№ 3 :/О
,, tJ?:~~ 2024 Г .

С целью корректировки показателей п.3 . 5 в Положении о СТИМ-2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создатр комиссию в составе:

1. Замолодчиков Владимир Николаевич, первь1й проректор -

председатель комиссии

2. Абрамова Елена Юрьевна, проректор по экономике

3. Егорова Людмила Евгеньевна, начальник АМУ УМО

4. Митрохова Ольга Михайловна, директор ЭнМИ

5. Погребисский Михаил Яковлевич, директор ИЭТЭ

6. Позняк Елена Викторовна, помощник первого проректора -
секретарь комиссии

7. Попов Анатолий Игоревич, профессор каф. ЭиН

8. Рогалев Андрей Николаевич, зав. кафедрой ИТНО

9. Скорнякова Надежда Михайловна, зав. кафедрой Физики

1 О . Тульский Владимир Николаевич, директор ИЭЭ

2. Комиссии до 18 апреля 2024 года подготовить предложения по

корректировке показателей п.3.5 в Положении о СТИМ-2024 для Ученого

СоветаМЭИ.

Первый проректор В.И. Замолодчиков